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ÖVERBLICK

Spektakulärt hus på 580 m² nyrenoverat med 6 sovrum,
privat trädgård och pool. Beläget på en 1 100 m² stor tomt
i Parque Boadilla, Madrid.

Lucas Fox är stolt över att exklusivt presentera detta otroliga hus i en av de mest
privilegierade miljöerna i nordvästra Madrid, Parque Boadilla, några meter från St.
Michael's School och community Social Club.

Huset renoverades flera gånger (det senaste 2011) och har sex sovrum, sex badrum,
en gästtoalett och ett sovrum med badrum, ett stort vardagsrum, kök och matsal,
inglasad veranda, fritidsrum, privat bio, trädgård och pool.

När vi är vid ingången till gården tar en promenad längs den portugisiska vägen oss
till ytterdörren. Från hallen till vänster når vi det stora vardagsrummet med stora
fönster som släpper in rikligt med naturligt ljus. Rätt framför vardagsrummet hittar vi
gästtoaletten och i slutet av korridoren finns gästsovrummet.

Till höger om hallen har vi ett stort kök. Med stor lagringskapacitet både i skåpen och
på centrala ön har köket ett 5 m² skafferi, avancerade apparater, ett kontorsområde
och en matsal för tolv personer. Detta rum ansluter också till en inglasad veranda,
som i sin tur leder till trädgården och poolområdet.

Återvänder till hallen, framför är trappan som leder till både nedre våningen och
första våningen, som består av två sovrum som delar ett studieutrymme och badrum,
ett dubbelrum med tillgång till perimeterterrassen, ett komplett badrum och ett stort
sovrum. Det stora sovrummet sticker ut för sina dimensioner, dess layout och dess
design. Det erbjuder inte bara tillgång till ovannämnda terrass, utan också en öppen
koncept klädkammare och komplett badrum. Detta rum är upplyst av ett fönster som
upptar en hel vägg.

På nedre våningen finns olika serviceavdelningar, såsom ett förråd eller ett tvätt- och
strykutrymme, samt en liten verkstad. Det inkluderar också fritidsområden som
spelrum eller ett spektakulärt privat biorum. Denna nivå kompletteras av ett garage
med plats för två till tre bilar, som har renoverats och konditionerats för andra
användningsområden förutom parkering.

lucasfox.se/go/poz29312

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Gym, Garagem,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering, ,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Tjänsteentré,
Renoverad, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Hemmabio, Grillplats,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats
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När det gäller utsidan har tomten ett soligt område på baksidan, perfekt för att träffa
familj och vänner och njuta av den inbyggda grillen, pergolan och lekområdet. På
sidan finns en liten köksträdgård och på framsidan en spektakulär pool, perfekt för
att svalka sig på varma sommardagar och vila i den balinesiska sängen, eller njut av
vattnet och det spektakulära ljusspel som erbjuds av dess låga design. stjärnornas
ljus.

Detta hem kombinerar perfekt livsstil och naturliga omgivningar. Det erbjuder sina
ägare utrymme, lugn och ljusstyrka, att kunna överträffa förväntningarna hos de mest
kräsna kunderna.

Kontakta Lucas Fox via telefon eller e-post för att ordna en visning. Vi arbetar sju
dagar i veckan för att anpassa oss till våra kunders behov.

Du kan också besöka oss i Lucas Fox-loungen som vi nyligen öppnade på Avenida de
Europa, 38 i Pozuelo. På så sätt kan vi analysera dina krav mer detaljerat och hjälpa
dig att hitta det perfekta hemmet eller investeringen.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Spektakulärt hus på 580 m² nyrenoverat med 6 sovrum, privat trädgård och pool. Beläget på en 1 100 m² stor tomt i Parque Boadilla, Madrid.

